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VSS FINALE [
SLALOM GIGANTE /\«@‘{’ﬁ”\’
ORDINE DI PARTENZA W Alto Adige
L] Sidtirol
www.crona.bolzana.it |
<A
Codex: U1FEA0285 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FINALI VSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA0283
COD. ORGANIZZATORI 00435 NOME SOCIETA'" ASC SARNTAL
LOCALITA' Sarentino/Sarntal DATA 16/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 22398 NOME PISTA JOCHPISTE
ARBITRO MITTERSTIELER PARTENZA 2315 m
DIRETTORE DI GARA S. RUNGGER ARRIVO 2135 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/079/AA/A

TRACCIATORE D. BAGNARA
APRIPISTA - A - S. RUNGGER - B - V. TROMPEDELLER

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

161 62638 WEISENHORN Ariana 2008 AA 00169 ASC HAID RAIFFEISEN ...
162 60295 LADURNER Emma 2008 AA 00301 ASV TAISTEN

163 62242 PLONER Nadine 2008 AA 00350 AWSV INNICHEN ...
164 61825 ZAPPAROLI Marta 2008 AA 00489 ASV RITTEN SPORT ...
165 61742 BURGER Aylin 2008 AA 00435 ASC SARNTAL

166 63660 TROCKER Anna 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN ...
167 63547 FRANCESCHINI Isabel 2008 AA 00770 ASC AUER RAIFFEISEN ...
168 62944 PALMA Marie 2008 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN

169 658039 LIBERI Sofia 2008 AA 00396 ASE CATINACCIO ..
170 62003 KARGRUBER Chiara 2008 AA 00309 ASC GSIESERTAL ..
171 63430 FELLI Amalia Caterina 2008 AA 00190 ASV BRUNECK

172 61296 KASTLUNGER Mia 2008 AA 00044 ASC ST.VIGIL

173 62440 MITTERSTIELER Emily 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN

174 62070 ALTON Denise 2008 AA 00097 ASC LADINIA

175 63533 GIANMOENA Carol 2008 AA 00683 ASV ALDEIN

176 62176 GRIESSER Carmen 2008 AA 00278 ASC KASTELRUTH

177 61419 SEEBER Theresa 2008 AA 00551 ASV TAUFERS

178 60629 TELSER Stefanie 2008 AA 00256 ASV PRAD

179 60945 LADSTAETTER Maria Magdalena 2008 AA 00301 ASV TAISTEN ...
180 659161 NISCHLER Hannah 2008 AA 00198 ASK SCHNALSTAL ...
181 61891 FABBRICOTTI Altea 2008 AA 00563 SC FANA

182 62759 SCHWEIGL Sophie 2008 AA 00218 ASC OLANG
183 62509 EPPACHER Katja 2008 AA 00551 ASV TAUFERS ...
184 60208 FROETSCHER Carmen 2008 AA 00988 ASV GITSCHBERG

185 61828 GIBITZ Thea 2008 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN

186 62189 SALATI Valentina 2008 AA 00563 SC FANA

187 62299 LAFAVIA Flaminia 2008 AA 00044 ASC ST.VIGIL

188 61677 WEISSENEGGER Lia 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN

189 60419 WILLEIT Sofia 2008 AA 00044 ASC ST.VIGIL

16/03/2019 / Sarentino/Sarntal
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NUMERO
CODICE

62701
62153
664987
62066
60314
61003
60412
63170
62760
61088
63091
60512
60291
61459
105529
62596
61315
63298
63402
62667
61618
60178
61573
60486
61766
61817
60993
63394
61112
60878
62033
60773
63277
63490
60679
663559
60456
60735
62627
62884
61749
61921
63440
61026
62821
61126
61033
60335
60195
61593
62280
105817
62818
660167
60641
61585
62889
61597
61512
61838
60151
62741
60787
60815

16/03/2019 / Sarentino/Sarntal

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

PEER Lisa 2008 AA 00489 ASV RITTEN SPORT
HANNI Carmen 2008 AA 00301 ASV TAISTEN

TETTER Carolin 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN
OBERSTEINER Anna 2008 AA 00682 ASV PRAGS
WACHTLER Verena 2008 AA 00130 WSV BRIXEN
SATTLER Selina 2008 AA 00278 ASC KASTELRUTH
ANDREATTA Miriam 2008 AA 00304 ASC HAFLING
GSCHLIESSER Maria 2008 AA 01415 ASV PFALZEN
PUTZER Arianna 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
KASER Sofia 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN
LERCHER Nadine 2008 AA 00682 ASV PRAGS

TONITTO Alessandra 2008 AA 00223 SC DREI ZINNEN
KLOTZ Franziska 2008 AA 01147 ASC KALTERN
DISSERTORI Sofia 2008 AA 01147 ASC KALTERN
AUSSERHOFER Emma 2008 AA 00551 ASV TAUFERS

RIER Sara 2008 AA 00278 ASC KASTELRUTH
NIEDERKOFLER Romy 2008 AA 00058 ASC TOBLACH
GRUBER Doris 2008 AA 00435 ASC SARNTAL
LEOPARDI Anna 2008 AA 00243 ASV GOSSENSASS
KLAMMER Mara 2008 AA 00988 ASV GITSCHBERG
KOFLER Denise 2008 AA 00196 ASC SCHENNA
ERSCHBAUMER Anja 2008 AA 00253 ASC JOCHGRIMM
LECHNER Evi 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
LINDER Vanessa 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
PARIS Mara 2008 AA 00377 ASC ULTEN
TSCHAGER Laura 2008 AA 00683 ASV ALDEIN

KOLER Dorothea 2008 AA 00489 ASV RITTEN SPORT
ZANELLA Giorgia 2008 AA 00190 ASV BRUNECK
BENUSSI Gigliola 2008 AA 00529 GSA GROLE

BRAUN Johanna 2008 AA 01018 ASV TSCHERMS
LEITNER Mirja 2008 AA 01452 ASV RATSCHINGS
PLUNGER Nadia 2008 AA 00278 ASC KASTELRUTH
MAIR Anja 2008 AA 00058 ASC TOBLACH
VIKOLER Hannah 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN
HALLER Clara 2008 AA 00198 ASK SCHNALSTAL
PRUGGER Linda 2008 AA 00218 ASC OLANG

COMPLOI Anna 2008 AA 00097 ASC LADINIA

FRANZ Greta 2008 AA 00779 ASC TERLAN
WENTER HEISS Laura Maria Ros 2008 AA 00435 ASC SARNTAL
RUNGGALDIER Nives 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
KLOTZ Victoria 2008 AA 00489 ASV RITTEN SPORT
KERSCHBAUMER Nele 2008 AA 00278 ASC KASTELRUTH
SCHROFFENEGGER Anna 2008 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
SPARBER Anja 2008 AA 01452 ASV RATSCHINGS
MAYR Stine 2008 AA 01645 ASV FELDTHURNS
TASCHLER Emely 2008 AA 00301 ASV TAISTEN
SALCHER Thea 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
MUSSNER Victoria 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
ZOESCHG Sara 2008 AA 00377 ASC ULTEN

MAIR Nina 2008 AA 01415 ASV PFALZEN
RIGOTTI Angelina 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
PLATTNER Eva Marie 2008 AA 02319 ASD LIBERTAS BOLZANO
PEZZEDI Emma 2008 AA 00097 ASC LADINIA

DA RIN Victoria 2008 AA 00529 GSA GROLE
ANGERER Nele 2008 AA 00116 ASC ORTLER
SOTTARA Lena 2008 AA 00097 ASC LADINIA

THALER Valeria 2008 AA 00435 ASC SARNTAL
STECHER Anna-Lena 2008 AA 00169 ASC HAID RAIFFEISEN
KASER Marie 2008 AA 00758 ASV LUESEN

DEMETZ Carol 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
GRUBER Frances 2008 AA 00516 AS MERANO
NIEDERFRINIGER Lia 2008 AA 00116 ASC ORTLER
GAZZANI Greta 2008 AA 00243 ASV GOSSENSASS
LEITGEB Isabel 2008 AA 00386 ASC RASEN

BESICHTIGUNG VON 830 BIS 9.15
RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 9.15
STARTINTERVALL 30 SEKUNDEN

INTERVALLO DI PARTENZA 30 SECONDI
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VSS FINALE [
SLALOM GIGANTE /\«@‘{’ﬁ”\’
ORDINE DI PARTENZA W Alto Adige
¥ Sudtirol
www.crona.bolzana.it |
Codex: U1MEA0286 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FINALI VSS GARA CAL. FED. O REG. N° EA0283
COD. ORGANIZZATORI 00435 NOME SOCIETA'" ASC SARNTAL
LOCALITA' Sarentino/Sarntal DATA 16/ 3/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO L. COLASANTI 22398 NOME PISTA JOCHPISTE
ARBITRO MITTERSTIELER PARTENZA 2315 m
DIRETTORE DI GARA S. RUNGGER ARRIVO 2135 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/079/AA/A

TRACCIATORE D. BAGNARA
APRIPISTA - A - S. RUNGGER - B - V. TROMPEDELLER

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.30

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

254 60428 RIEDER Noel 2008 AA 00490 ASV VOELS - SCHLERN ...
255 61765 BUZZO Lukas 2008 AA 00223 SC DREI ZINNEN

256 63092 LAMP Jakob 2008 AA 00309 ASC GSIESERTAL ..
257 60568 LEITGEB Daniel 2008 AA 00386 ASC RASEN .
258 62051 PEER Maximilian 2008 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE

259 61293 KOFLER Maximilian 2008 AA 01147 ASC KALTERN ..
260 61732 ASCHBACHER Andi 2008 AA 00309 ASC GSIESERTAL ...
261 62013 NIEDERKOFLER Rene 2008 AA 01415 ASV PFALZEN

262 60308 OBERFRANK Arno 2008 AA 00278 ASC KASTELRUTH ...
263 62154 ERLACHER Andre 2008 AA 00044 ASC sTw™vVIGL L
264 60932 CENTARO Elia 2008 AA 00516 AS MERANO

265 659003 POHL Ferdinand 2008 AA 03086 ATZV VINSCHGAU

266 61590 PAMER Raphael 2008 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS

267 61374 SENONER Laurin 2008 AA 00069 ASC SEISER ALPE

268 62197 THOENI Kian 2008 AA 00077 SC MERAN RAIKA

269 63083 FAUSTER Nathan Maurizio 2008 AA 00183 ASV NIEDERDORF

270 63155 SENONER Manuel 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

271 61123 FAHRNER Sandiro 2008 AA 00169 ASC HAID RAIFFEISEN

272 61843 HOFER Diego 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN ...
273 63338 PIRINI Dylan 2008 AA 00278 ASC KASTELRUTH ...
274 658599 INNERHOFER Lorenz 2008 AA 00304 ASC HAFLING

275 661849 PFOESTL Gabriel 2008 AA 00196 ASC SCHENNA ...
276 62887 DI SPALATRO Liam 2008 AA 00021 WSV STERZING ..
277 63201 POHL Luis Nicolas 2008 AA 00190 ASV BRUNECK

278 60283 WEIDACHER Alex 2008 AA 01415 ASV PFALZEN

279 63249 MOLING David 2008 AA 00044 ASC ST.VIGIL

280 61133 BACHER Jonas 2008 AA 01415 ASV PFALZEN

281 63174 SCHWIENBACHER Kilian 2008 AA 00377 ASC ULTEN

282 61734 SEIDNER Moritz 2008 AA 01452 ASV RATSCHINGS

16/03/2019 / Sarentino/Sarntal
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE
283 63049
284 62230
285 658403
286 61012
287 62743
288 62087
289 63183
290 62813
291 60655
292 63148
293 61577
294 60834
295 61802
296 61866
297 668048
298 664181
299 63211
300 63674
301 62533
302 60558
303 60585
304 60315
305 664933
306 105670
307 62375
308 61629
309 666541
310 659798
311 61427
312 62517
313 62110
314 62739
315 62822
316 61893
317 62058
318 62636
319 61118
320 60426
321 62513
322 63731
323 62165
324 61906
325 63056
326 89236
327 62552
328 62773
329 61514
330 62790
331 61350
332 61955
333 63642
334 63226
335 63543
336 62824
337 62399
338 61544
339 63523
340 63398
341 61774
342 62071
343 60247
344 105552
345 61664
346 62131
347 61623
348 62047
349 62473
350 61145
351 61246
352 62965
353 62023
354 61093

16/03/2019 / Sarentino/Sarntal

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRUNNER Jonas
PARIS Roman
NIEDERSTAETTER Patrick
RUGORA Noah
GRUBER Niklas
RUDIFERIA Stefan
SABBA Leonardo
GUTWENGER Thomas
MAHLKNECHT Janis
BRUNNER Armin
COPPOLA Gabriel
PICHLER Maximilian
PINZGER Simon
SCHMALZL Florian
GAIO Davide Guido
LEIMEGGER Michael
MITTERSTIELER Simon
ALBER Lion

SPARER Simon
LERCHER Michael
ANGERER David
LADURNER Johannes
PORRATI Andrea
FERNANDEZ GIUS Matthias
AUGSCHELLER Leo
KARGRUBER Jakob
AUER Leon

VALERIO Emanuel
FLAIM Maximilian
STAUDER Jonas
PLANCKER Luis
TUMPFER Tobias
GRAF Benjamin
SCHOENHUBER Theo
TIRLER Rene
HELFER Laurens
FULTERER Samuel
WEISSENEGGER Jonas
KOFLER Jakob
ROGEN Samuel
STUEFER Jordan
SCHLUDERBACHER Diego
ZOEGGELER Jaron
LAZZARINI Leonardo
MAIR Moritz

PROSCH Paul
KOSTNER Christian
WILD Markus
GATTERER Julian

DE BASTIANI Felix
CHIERICATO Mattia
LEITNER Raphael
RUNGGER Thomas
CHLADON Benjamin
WALDE Maximilian
PREY Leon

LANER David
PLONER Lukas
BURGER Sebastian Maria
RIZZOLLI Marc
STUFFER Gabriel
VALERIANI Mattia
BARANI Benjamin
ERHARTER Max
PLONER Giacomo
MARINI Elias
PRADER Alex
STEINER Theo
CAROLI Leonardo
ZAMPEDRI Nicola
RIEPER Patrick
MERANER Max

PUNTI

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

8
S
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COD.

00363
00428
00396
00301
00428
00097
00223
00223
00278
00988
00044
00198
03086
00078
00097
00044
00490
00304
00884
00682
00490
01018
00097
01147
01452
00309
00077
00529
00078
00435
00078
02808
03552
00190
00069
01645
01147
00039
00585
01286
00278
00396
00256
00529
00488
00988
00078
01452
00190
02808
00190
00488
00490
00490
00301
00350
00563
00758
00021
00363
00078
00516
00078
00350
00097
01645
00749
01952
00021
00516
01286
00884

SOCIETA'

ASV DEUTSCHNOFEN
AWSV ST.PANKRAZ
ASE CATINACCIO
ASV TAISTEN

AWSV ST.PANKRAZ
ASC LADINIA

SC DREI ZINNEN
SC DREI ZINNEN
ASC KASTELRUTH
ASV GITSCHBERG
ASC ST.VIGIL

ASK SCHNALSTAL
ATZV VINSCHGAU
SKI CLUB GROEDEN
ASC LADINIA

ASC ST.VIGIL

ASV VOELS - SCHLERN
ASC HAFLING

ASV EPPAN

ASV PRAGS

ASV VOELS - SCHLERN
ASV TSCHERMS

ASC LADINIA

ASC KALTERN

ASV RATSCHINGS
ASC GSIESERTAL

SC MERAN RAIKA
GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN
ASC SARNTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV RIFFIAN KUENS
ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASV BRUNECK

ASC SEISER ALPE
ASV FELDTHURNS
ASC KALTERN

ASV WELSCHNOFEN
ASC PASSEIER

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC KASTELRUTH
ASE CATINACCIO
ASV PRAD

GSA GROLE

ASV RIDNAUN

ASV GITSCHBERG
SKI CLUB GROEDEN
ASV RATSCHINGS
ASV BRUNECK

ASV RIFFIAN KUENS
ASV BRUNECK

ASV RIDNAUN

ASV VOELS - SCHLERN
ASV VOELS - SCHLERN
ASV TAISTEN

AWSV INNICHEN

SC FANA

ASV LUESEN

WSV STERZING

ASV DEUTSCHNOFEN
SKI CLUB GROEDEN
AS MERANO

SKI CLUB GROEDEN
AWSV INNICHEN
ASC LADINIA

ASV FELDTHURNS
ASC PLOSE

ASV NALS

WSV STERZING

AS MERANO

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV EPPAN

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRIST



NUM  NUMERO
PETT  CODICE
355 60713
356 63282
357 60733
358 62229
359 61024
360 60931
361 62749
362 62623
363 63373
364 659009
365 61229
366 63315
367 63603

16/03/2019 / Sarentino/Sarntal

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

DURNWALDER Manuel
TRENTADUE Filippo
KASSLATTER Mark
GATTERER Max
MANCIN Felix
KIENZL David
PUTZER Moritz
KAHN lvan

PIVA Mattia
GARBER Laurin
STANGL Jonas
THALER Felix
KIRCHER Martin

BESICHTIGUNG VON 8.30 BIS

ANNO

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

9.15

COM COD.

PEEIFESZEEIRR

01415
00529
00078
00190
00078
00304
00278
00301
00363
03086
00428
00021
00039

RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.30 ALLE ORE 9.15

STARTINTERVALL 30 SEKUNDEN
INTERVALLO DI

PARTENZA 30 SECONDI

SOCIETA'

ASV PFALZEN

GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN
ASV BRUNECK

SKI CLUB GROEDEN
ASC HAFLING

ASC KASTELRUTH
ASV TAISTEN

ASV DEUTSCHNOFEN
ATZV VINSCHGAU
AWSV ST.PANKRAZ
WSV STERZING

ASV WELSCHNOFEN

G3/3
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